
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2015-789 del  30/11/2015

Oggetto Sezione Provinciale di Rimini. Nomina del collaboratore 
Cristiano Paci come funzionario preposto alla gestione 
della cassa economale della Sezione Provinciale di Rimini 
e della collaboratrice  Emanuela Pierigè come sua 
sostituta.

Proposta n.  PDTD-2015-803 del  30/11/2015

Struttura adottante Sezione Di Rimini

Dirigente adottante Stambazzi Mauro

Struttura proponente Sezione Di Rimini

Dirigente proponente Dott. Stambazzi Mauro

Responsabile del procedimento Stambazzi Mauro

Questo giorno 30 (trenta)  novembre   2015  presso la sede di Via Settembrini, 17/D in Rimini, il 

Direttore  della  Sezione Di Rimini,  Dott.  Stambazzi  Mauro,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpa  sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: S e z i o n e  P r o v i n c i a l e  d i  R i m i n i . Nomina del collaboratore  C r i s t i a n o 

P a c i  come funzionario preposto  alla gestione della cassa  economale  della 

S e z i o n e  P r o v i n c i a l e  d i  R i m i n i  e della collaboratrice  Emanuela Pierigè 

come sua sostituta.

VISTO:

- il regolamento per la gestione delle casse economali approvato con D.D.G. n. 65 del 

21.09.2015  che prevede, all’art. 1, che i direttori dei nodi operativi nominino i 

funzionari preposti alla gestione delle casse economali e i loro sostituti per i casi di assenza 

o impedimento;

 RITENUTO OPPORTUNO:

- per esigenze organizzative di questo Servizio, procedere alle seguenti nomine:

1. C r i s t i a n o  P a c i  funzionario preposto alla gestione della cassa economale della 

S e z i o n e  P r o v i n c i a l e  d i  R i m i n i    

2. Emanuela Pierigè sua sostituta per i casi di assenza o impedimento;

 ESPRESSO:

- il proprio parere favorevole di regolarità amministrativa, espresso ai sensi del 

regolamento sul  decentramento Amministrativo approvato con D.D.G.  n.  65  del 

27.09.2010;

DATO ATTO:

– che  si  è provveduto a nominare responsabile del  procedimento, ai sensi del  combinato 

disposto di cui agli artt. 4,5 e 6 della Legge n. 241/90 e della Legge Regionale n. 32/93, il 

dott. Mauro Stambazzi;

DETERMINA

– di nominare il collaboratrore Dott.Cristiano Paci  funzionario  preposto  alla gestione della 

cassa economale della  S e z i o n e  P r o v i n c i a l e  d i  R i m i n I  e  d e l l a 

c o l l a b o r a t r i c e  Emanuela Pierigè sua sostituta per i casi di assenza o impedimento.

IL DIRETTORE
       Dott.  Mauro Stambazzi



N. Proposta:   PDTD-2015-803   del    30/11/2015

Centro di Responsabilità:   Sezione Di Rimini

OGGETTO:   Sezione Provinciale di Rimini. Nomina del collaboratore Cristiano 
Paci come funzionario preposto alla gestione della cassa economale 
della Sezione Provinciale di Rimini e della collaboratrice  Emanuela 
Pierigè come sua sostituta.

PARERE CONTABILE

Il/La  sottoscritto/a  Dott/Dott.ssa  Paci  Cristiano,  Responsabile  Amministrativo/a  di 

Sezione Di Rimini, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento Arpa 

sul Decentramento amministrativo.

Data  30/11/2015
Il/La Responsabile Amministrativo/a


